

Odada Gündem...

Ocak ayı ile birlikte başlayan, Genel Merkez ve şubelerdeki Genel kurul çalışmaları gündemimizin büyük bir kısmını oluşturdu. 19-20 Ocak'ta İstanbul şubemizde, 26-27 Ocak'ta İzmir Şubemizde ve son olarak da 9-10 Mart tarihlerinde Ankara'da Genel merkezde seçimler yapılmıştır. Şubelerimizde yapılan seçimlerde ise yönetim kurulları aşağıdaki gibi oluşmuştur.

İstanbul Şube

Başkan	Ali Haydar SÜSLÜ
2. Başkan	İbrahim KAYA
Yazman	Hasan MORDENİZ
Sayman	Metin GÜRBÜZ
Üye	Hasan TOKDEMİR
Üye	Aysel TANKAŞ
Üye	Bülent PUR

İzmir Şube

Başkan	Orhan AKDOĞAN
2. Başkan	Banu ÖZTÜRK
Yazman	Burcu GÜRBÜZ
Sayman	Serap Ç. HEPÇİMEN
Üye	Fahri YEMİŞÇİOĞLU
Üye	Seda ALPER
Üye	Özlem ERİŞTİRENOĞLU

Mesleğimizin görev alanlarına giren, sorumlu yöneticilik uygulamalarını düzenlemeyi içeren 9 Haziran 1999 tarihli Gıda Maddelerinin Üretimi, Tüketimi ve Denetlenmesine Dair 560 Sayılı KHK doğrultusunda çıkan yönetmelikte Tarım Bakanlığı tarafından 19 Mart 2002 tarihinde değişiklik yapılmıştır. Bu değişiklik dergimizin ilerleyen sayfalarda yer almıştır.

Ayrıca sözkonusu değişiklik ile ilgili Tarım Bakanlığı Koruma Kontrol Genel Müdürlüğü Üretim Tescil Şube Şefi Sn. Songül BEKTAŞ ile, uygulamada üyelerimizin karşılaşabileceği sorunlar hakkında görüş alışverişi yapılmıştır.

560 Sayılı KHK gereği kullanımı zorunlu hale gelen HACCP uygulamaları konusunda Konya İl temsilciliğimizde üyelerimize ön bilgilendirme toplantısı yapılmış olup, gelen taleplerin yoğunluğu nedeniyle önümüzdeki günlerde kapsamlı HACCP eğitimi için çalışmalar başlatılmıştır. İstanbul şubemiz tarafından daha önce başlatılan HACCP ve ISO seminerlerine de devam edilmiştir. 24-25 Kasım, 13-14 Mayıs ve 04-05 Mayıs 2002 tarihlerinde HACCP eğitimleri ile 21-24 Mart ve 27-28 Mayıs 2002 tarihlerinde ISO eğitimi verilmiştir.



Antalya Fabex 2002 Fuarı

16 Ekim 2002'deki Dünya Gıda günü nedeniyle başlatılan proje kapsamındaki MEB okullarındaki öğrenci ve öğretmenlere verilen 'Bilinçli Gıda Tüketimi' konulu eğitim seminerleri ise hala sürmektedir.

18.04.2002 tarihinde 100.Yıl Anadolu Meslek Lisesi'nde, 27.04.2002 tarihinde Etimesgut Eğitim Gönüllüleri Vakfı Eğitim Parkında bu eğitim vermeye devam edilmiştir.

Ülkemizde yaşanan ekonomik kriz ile ilgili olarak, 26 Mart tarihinde özellikle, H.Ü. Gıda Mühendisliği bölümü öğrencilerinin yoğun ilgi gösterdiği 'Ekonomik kriz ve etkileri konulu' bir sunum düzenlenmiştir. Konuşmacı olarak da NTV ve TRT'de ekonomi yorumcusu olan Sn. Zülfiyar DOĞAN davet edilmiştir.

Öğrencilerin göstermiş oldukları ilgi nedeniyle bu tip sunumlara diğer üniversitelerde de devam edilmesine karar verilmiştir.

H.Ü. öğrencilerinin talepleri doğrultusunda 30 Mart tarihinde PINAR SÜT ve ETİ GIDA SAN. A.Ş. üretim tesislerine, 21 Nisan tarihinde ise Bursa'daki TAT KONSERVE ve TAMEK MEYVE SUYU fabrikalarına teknik gezi düzenlenmiştir. Gıda eğitimine oldukça katkısı olduğunu düşündüğümüz teknik gezilere, diğer üniversitelerimizin gıda bölümlerinden talep gelmesi halinde devam edilecektir.

Ülkemizde düzenlenen gıda fuarlarına katılım konusunda, gerekli hassasiyet gösterilmiş olup; bu dönem içinde düzenlenen Antalya'daki Fabex 2002 9. Akdeniz Uluslar arası Yiyecek ve İçecek İhtisas Fuarı ile İstanbul'da FGS Fuarcılık tarafından organize edilen Gıda Katkı Makine ve Ambalaj Fuarında stand açılarak fuara katılan meslektaşlarımız ve sanayicilerle karşılıklı görüş alışverişinde bulunulmuştur. Ayrıca İstanbul'da düzenlenen fuara Ankara'daki 45 üyemizin katıldığı gezi düzenlenmiştir.

Bilindiği üzere, 1995 yılında Roma'da 'Ulusal Gıda Güvencesi' hakkında hükümetler düzeyinde FAO tarafından bir zirve yapılmıştı. Bu zirvede, her ülke kendi halkına gıda güvencesi sağlama konusunda toplu kararlar alıp taahhütte bulunmuşlardır. Haziran 2002'de ise 'bugüne değin bu taahhütlerin devlet tarafından ne derece yerine getirildiği ve bu durumun hükümet dışı kuruluşlar tarafından gözlemlenmesi' konulu toplantı düzenlenecektir. Katılımcı olarak odamız başkanı Sn. Fikret OKANT ve Onur Kurulu Üyemiz Sn. Aykut AYTAÇ Roma'da yapılacak olan bu toplantı için görevlendirilmiştir.

Yönetim Kurulu üyelerimiz, Hacettepe, ODTÜ ve Ankara Üniversitesinin Gıda Mühendisliği Bölüm başkanlarını ziyaret ederek üniversite-oda işbirliği ile yapılabilecek proje ve etkinlikler konusunda görüşmeler yapılmıştır.

ODTÜ Gıda Mühendisliği Bölümü'nün 20. kuruluş yılı etkinliklerine katılım sağlanmış ve şenliklerde Odamız tarafından stand açılmıştır.

22-25 Mayıs'ta Ankara Üniversitesi Gıda Mühendisliği Bölümü ve Gıda Teknolojisi Derneğinin düzenlediği 7. Gıda Kongresine Oda olarak katılım sağlandı.

3 Mayıs tarihinde yapılan genel üye toplantısında yeni yönetim döneminde yapılması planlanan çalışmalar üyelere aktararak, katılım sağlanması istenmiştir. Bu toplantıda sosyal işler, mevzuat

ve eğitim çalışma gruplarına tekrar aktivite kazandırmak amacıyla üyelerimizin katılımları sağlanmıştır.

25 Mayıs odamızın kuruluş günü olması nedeni ile 80 üyemizin katıldığı bir yemek düzenlendi. 6. kuruluş yılımız coşku ile kutlandı.

Meyve ve sebzelerde pestisit bulunması ve hormon kullanımı hakkında, gündemdeki tartışmalarla ilgili bir basın bildirisi yayımlanmıştır. Bu bildiri 'Tarım ve Köy İşleri Bakanlığı'nın Gıda Güvenliği'ni sağlamakla görevli olduğu hatırlatılmış ve tüketicinin yanlış yönlendirilmemesi ve güvenilir gıda üreten üreticinin mağdur edilmemesi için Bakanlık açıklama yapmaya davet edilmiştir. Basın bildirisinin tam metni ileriki sayfalarda yer almaktadır.

Ayrıca TMMOB'nin 02.04.2002 tarihinde işgal altındaki Filistin halkı ile dayanışmak için yapmış olduğu basın açıklamasına katılım sağlanmıştır. ■



Konya HACCP Bilgilendirme Semineri